

S M L O U V A O D Í L O

„Instalace klimatizace v části budovy MŠ Na Paloučku, Tišnov

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů mezi:

MŠ Na Paloučku, Tišnov, příspěvková organizace,

Se sídlem: Horova 960, Tišnov, 66603

Statutární zástupce: [REDACTED]

IČ: 72049634

Tel: [REDACTED]

e-mail: [REDACTED]

datová schránka: yqvk57

Bankovní spojení: [REDACTED] č.ú. [REDACTED]

(dále jen „objednatel“)

a

IVENT SERVIS s.r.o.

se sídlem Vinohrady 783/10, 639 00 Brno - Štýřice

Obchodní firma vedená u Krajského soudu v Brně, spisová značka C 117309

IČ: 09110852

DIČ: CZ09110852

Bankovní spojení: [REDACTED]

Č.ú.: [REDACTED]

Osoby zmocněné k jednání:

- ve věcech smluvních: [REDACTED]

- ve věcech technických [REDACTED]

tel.: [REDACTED]

e-m [REDACTED]

(dále jen „zhotovitel“)

Článek I. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo „**Instalace klimatizace v části budovy MŠ Na Paloučku**“ /dále jen „dílo“/.
2. Rozsah a kvalita díla je vymezena:
 - a/ cenovou nabídkou z 16.1.2025 (příloha č. 1 této smlouvy)
 - b/ příslušnými ČSN a předpisy platnými v době provádění díla
 - c/ podmínkami dodavatele stanovenými v této smlouvě
3. Objednatel se zavazuje převzít provedené dílo od zhotovitele a zaplatit zhotoviteli cenu.

Článek II. Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy provést dílo v době do **20.04.2025**

Článek III. Cena za dílo

1. Objednatel se zavazuje zaplatit za zhotovení díla smluvní cenu s DPH. Sjednané práce nebudou sloužit k ekonomické činnosti.

Cena díla bez DPH:



2. Smluvní strany si ujednávají, že cena nebude po dobu trvání této smlouvy žádným způsobem upravována a na její výši nemá žádný vliv výše vynaložených nákladů souvisejících s provedením díla ani jakýchkoliv jiných nákladů či poplatků, k jejichž úhradě je zhotovitel na základě této smlouvy či obecně závazných předpisů povinen.
3. Fakturace bude provedena na základě odsouhlaseného a podepsaného předávacího protokolu.
4. Součástí faktury bude kopie smlouvy o dílo a předávacího protokolu.

Článek IV. Platební podmínky

1. Splatnost faktury je 28-ti denní. Lhůta splatnosti běží od následujícího dne po doručení faktury objednateli. Za doručení faktury se považuje den předání faktury do poštovní evidence objednatele. Termínem úhrady se rozumí den odepsání finančních prostředků z účtu objednatele.
2. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH ve znění pozdějších předpisů.

V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo nepravdivé údaje nebo neúplné náležitosti, je objednatel oprávněn fakturu neprodleně vrátit zhotoviteli. U takové faktury běží nová lhůta splatnosti až po doručení opravené faktury objednateli.

Článek V.

Smluvní pokuty

1. Bude-li zhotovitel v prodlení s provedením díla z důvodu ležícího na straně zhotovitele, zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2% z ceny díla za každý i započatý den prodlení.
2. Pro případ prodlení s úhradou faktury v dohodnutých termínech uhradí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.
3. Smluvní strany se dohodly, že na právní vztahy z této smlouvy se nepoužijí ustanovení §2050 a §2051 občanského zákoníku.

Článek VI.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se řídí právem České republiky.
2. Změny smlouvy mohou být provedeny výhradně písemnými dodatky k této smlouvě, není-li ve smlouvě uvedeno jinak.
3. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.
4. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou stran a účinnosti zveřejněním v registru smluv.
5. Účastníci smlouvy prohlašují, že ujednání obsažená v této smlouvě odpovídají jejich pravé a svobodné vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy.
6. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy.

Součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1: cenová nabídka

V Tišnově dne **10.3.2025**



za objednavatele



V Brně dne



za zhotovitele



AKCE :	MŠ Na Paloučku Tišnov
STUPEŇ :	cenový návrh
NABÍDKA ČÍSLO:	160125/b
PROFESE:	KLM
DATUM:	16.01.2025

				Celkem	
Pozice číslo	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Cena za m.j.	Celkem
	dodávka a montáž klimatizační jednotky pro kuchyň				
	KL0728:MSAGCU-18HRFNX Xtreme Save Wifi Midea vnitřní, RAC, MULTI Vnitřní nástěnná jednotka split, Xtreme Save 5,3/5,6 kW inverter, wifi, R32	ks	1,0	11 479	11 479
	KL0734:MOX301-18HFN8 Xtreme Save Midea venkovní, RAC, Venkovní nástěnná jednotka split Xtreme Save 5,3/5,6 kW inverter, ECO režim, R32	ks	1,0	21 377	21 377
	záchytná vanička pro zkondenzovanou vlhkost z vnitřní jednotky vč. vypoštěcího šroubení	ks	1,0	1 705	1 705
	Cu potrubí vč. ovládacího kabelu	m	6,0	778	4 668
	odvod kondenzátu	m	3,0	270	810
	podkavní konzole pod venkovní jednotku	sada	1,0	1 290	1 290
	dodávka a montáž klimatizačních jednotek pro oddělení 1 (větší místnost)				
	KL0728:MSAGCU-18HRFNX Xtreme Save Wifi Midea vnitřní, RAC, MULTI Vnitřní nástěnná jednotka split, Xtreme Save 5,3/5,6 kW inverter, wifi, R32	ks	2,0	9 847	19 694
	Cu potrubí vč. ovládacího kabelu	m	25,0	778	19 450
	plastová lišta na stropě pro uložení Cu rovodu el. kabeláže a odvodu kond.	m	8,0	311	2 488
	odvod kondenzátu	m	10,0	270	2 700
	čerpadlo pro odvod kondenzátu	ks	2,0	4 380	8 760
	dodávka a montáž klimatizačních jednotek pro oddělení 2 (menší místnost)				
	KL0725:MSAGBU-12HRFNX Xtreme Save Wifi Midea vnitřní, RAC, MULTI Vnitřní nástěnná jednotka split, Xtreme Save 3,6/3,8 kW inverter, wifi, R32	ks	2,0	9 847	19 694
	Cu potrubí vč. ovládacího kabelu	m	25,0	778	19 450
	plastová lišta na stropě pro uložení Cu rovodu el. kabeláže a odvodu kond.	m	8,0	311	2 488
	odvod kondenzátu	m	10,0	270	2 700
	čerpadlo s lištou pro odvod kondenzátu	ks	2,0	4 380	8 760
	KL0390:M5OE-42HFN8-Q (B) Midea venkovní, MULTI, Venkovní jednotka multi split DC inverter (12,3/12,3) , R32	ks	1,0	53 648	53 648
	konzole pod venkovní jednotku	sada	1,0	1 814	1 814
	montážní a spojovací materiál	kpl	1,0	3 070	3 070
	KOPOS žlab pro uložení Cu potrubí a el. kabeláže	m	20,0	684	13 680
	silové zapojení do rozvaděče vč. jištění	m	20,0	157	3 140
	zrovoznění, funkční zkouška	kpl	1,0	2 146	2 146
	prostupy přes stěnu - (venkovní stěna pro silkový kabel k venkovní jednotce)	kpl	1,0	1 465	1 465
	Celkem (v Kč bez DPH)				

				Celkem	
Pozice číslo	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Cena za m.j.	Celkem

Cena nezahrnuje zaslepení okeních výplní (4 ks) z oddělení 1 a 2

